Radicaciéon
20011408900220190041700
20011408900220190051000

20011408900220180053000

20011408900220190036900

20011408900220180058200

20011408900220210018900

20011408900220170064800

Numero de Registros: 13

Clase
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Aguachica

Estado No. 30

De Viernes, 9 De Julio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Bancolombia Sa
Comultrasan

Coomultrasan

Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito-
Crediservir

Edwin Nahin Arenas
Reyes

Julio Cesar Perez
Sanchez

Luis Emilio Castro
Guerrero

Demandado

Jimmi Parra Ospino

Ana Gregoria Rojas
Salas

Duvan Felipe Martinez
Donado

Isail Sanchez Ibanez,
Elias Acosta Aguilar

Luis Alfonso Vargas
Castro

Ronald Edgardo
Medina Nufiez

Julieth Lazaro Cano

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto

08/07/2021
08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

Auto / Anotacién
Auto Fija Fecha

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Niega

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta

En la fecha viernes, 9 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANILO JOSE FORERO CORREA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ee5621bf-7a95-4681-992b-7d61c95a753b



Clase
20011408900220190068800 Ejecutivo

Radicacién

20011408900220210032100 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

20011408900220190012100 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

20011408900220190012500 Procesos
Ejecutivos
Hipotecarios O
Prendarios

20011408900220150079200 Procesos
Ejecutivos
Hipotecarios O
Prendarios

20011408900220190017800 Verbal

Numero de Registros: 13

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Aguachica

Estado No. 30 De Viernes, 9 De Julio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Nimer Holguin Suarez Orlando Caceres
Duarte
Alvaro Jaimes Morales  Naylin Zulieth Brito
Caselles Baquero

Banco De Bogota Jorge Luis Rosales

Fernandez

Banco Bbva Colombia  Jorge Andres Mendoza

Paez

Sociedad Fiduciaria De
Desarrollo Agropecuario
Sa Fiduagraria

Henry Quintero Castro

Maria Amantina Cariola
Restrepo

Liliana Quintero
Liduefiez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

Auto / Anotacién

Auto Fija Fecha

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Niega

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Fija Fecha

En la fecha viernes, 9 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANILO JOSE FORERO CORREA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ee5621bf-7a95-4681-992b-7d61c95a753b
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